

**Protokół nr VII/2024**  
**z VII sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda**  
**z dnia 5 czerwca 2024 r.**

Sesje rozpoczęto o godzinie 14:00, a zakończono o godzinie 14:43 tego samego dnia.

Sesja odbyła się w sali nr 211 Urzędu Miejskiego w Ostródzie, ul. Adama Mickiewicza 24, 14-100 Ostróda.

Na sesji nie podjęto uchwał.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie obrad VII sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.
2. Proponowane zmiany do porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z VI sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.
4. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej.
5. Przemówienia zaproszonych gości.
6. Dyskusja nad wniesieniem poprawek do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.
7. Informacje Przewodniczącego MRM, wolne wnioski, sprawy różne.
8. Zamknięcie obrad VII sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.

**Ad.1**

**Otwarcie obrad VII sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.**

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Benjamin Krawczyk otworzył obrady VII sesji Młodzieżowej Rady Miasta oraz przywitał przybyłych gości: Burmistrza Miasta Ostróda Rafała Dąbrowskiego, Radnego Rady Miejskiej w Ostródzie Stanisława Orzechowskiego, pracowniczkę Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Ostródzie Małgorzatę Nastulę, uczniów z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5 w Ostródzie wraz z opiekunką.

Sesja została zwołana na podstawie § 18 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda stanowiącego załącznik do Uchwały nr XX/103/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 października 2019 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda (Dz. Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 20219 r. poz. 5521 z późn. zm.)

Na podstawie listy obecności Przewodniczący MRM Benjamin Krawczyk stwierdził prawomocność obrad.

### **Obecnych na sesji – 12 radnych.**

- Lista obecności radnych na sesji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący poinformował, że obrady MRM Ostróda są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane na stronie internetowej miasta oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.

### **Ad. 2.**

#### **Proponowane zmiany do porządku obrad.**

Brak uwag do porządku obrad.

### **Ad.3**

#### **Przyjęcie protokołu z VI sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.**

Przewodniczący MRM Ostróda Benjamin Krawczyk poinformował, iż protokół oraz inne dokumenty związane z przebiegiem sesji dostępne są na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Ostróda oraz w Wydziale Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Ostródzie.

Brak uwag do protokołu.

#### **Głosowanie nad protokołem:**

„Za” – 12 Radnych

„Przeciw” - 0 Radnych

„Wstrzymało się” - 0 Radnych

Obecnych na sali – 12 Radnych

Nieobecnych – 4 Radnych

Protokół został przyjęty.

#### **Ad.4**

##### **Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej.**

W trakcie trwania obrad do sesji dołączyły Radne MRM Ostróda: Aleksandra Piątkowska oraz Wiktoria Skrzypczyńska. Na sali obrad pojawili się również przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego z SP nr 3 w Ostródzie.

##### **Obecnych na sesji – 14 Radnych**

Przewodniczący MRM Ostróda Beniamin Krawczyk odczytał treść sprawozdania z działalności między sesjami Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda w okresie od 29 lutego 2024 r. do 5 czerwca 2024 r.

- Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Do sesji dołączył Zastępca Burmistrza Miasta Ostróda Cezary Wawrzyński.

#### **Ad.5**

##### **Przemówienia zaproszonych gości.**

Jako pierwszy głos zabrał Burmistrz Miasta Ostróda Rafał Dąbrowski, który podziękował za zaproszenie, wyraził chęć współpracy oraz wsparcia działań MRM Ostróda. Jednocześnie, Burmistrz zaprosił radnych do zadawania pytań.

Następnie głos zabrał Radny Rady Miejskiej w Ostródzie Stanisław Orzechowski podziękował za zaproszenie oraz przekazał wyrazy uznania dla Radnych MRM za zaangażowanie i działalność.

Głos ponownie zabrał Burmistrz Miasta Ostróda, nawiązując do wypowiedzi Radnego Orzechowskiego.

#### **Ad.6**

##### **Dyskusja nad wniesieniem poprawek do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.**

Przewodniczący MRM Ostróda Beniamin Krawczyk poinformował, że podczas spotkania z Przewodniczącym Rady Miejskiej w Ostródzie Adrianem Godlewskim został poruszony temat poprawek Statutu MRM Ostróda, a następnie przedstawił swoje propozycje: dodanie zapisów dotyczących celów i zadań MRM, dostosowanie Statutu do nowelizacji Ustawy o samorządzie gminnym, dodanie zapisów o możliwości odwołania radnego, dodanie zapisów dotyczących uchwał i ich publikacji.

Następnie głos zabrała Animatorka MRM Ostróda Agnieszka Karłowicz przedstawiając swoje propozycje: rozszerzenie zapisów dotyczących możliwości opiniowania przez MRM Ostróda oraz zmiana zapisów dotyczących Opiekuna MRM Ostróda.

Ponownie głos zabrał Przewodniczący doprecyzowując kwestię Opiekuna MRM oraz przedstawiania opinii przez MRM Ostróda. Następnie Przewodniczący poinformował o tym jak będzie procedowany wniosek.

#### **Ad.7**

##### **Informacje Przewodniczącego MRM, wolne wnioski, sprawy różne.**

Przewodniczący przedstawił informacje bieżące i plany MRM Ostróda: szkolenie z Fundacją Stocznia, zapowiedź VIII i IX sesji MRM Ostróda, strefa animacyjna podczas Ostróda Reggae Festival oraz udział w Dniach Ostródy. Przewodniczący przedstawił Radnym sytuację finansową Rady.

Głos zabrała Animatorka MRM mówiąc o intencji zorganizowania wydarzenia na koniec I kadencji MRM pt. Dzień Młodzieży. Podczas imprezy miałyby odbyć się m.in.: Młodzieżowy Przegląd Talentów czy koncerty lokalnych artystów.

O głos poprosił Burmistrz Miasta Ostróda Rafał Dąbrowski, który wyraził swoje uznanie dla zorganizowania wspomnianego wydarzenia, a także zadeklarował pomoc Urzędu Miejskiego w przeprowadzeniu wyborów do MRM Ostróda. Następnie Burmistrz poinformował Radę o złożeniu wniosku do rządowego programu, w ramach którego miałyby powstać Skatepark w Ostródzie. Burmistrz podziękował Animatorce MRM za opiekę nad Radą oraz wyraził swoje uznanie dla Przewodniczącego MRM. Przewodniczący poprosił o przedstawienie wspomnianego projektu Radzie. Burmistrz, w odpowiedzi na prośbę zaproponował, aby na kolejnej sesji MRM ów projekt został zaprezentowany.

Na koniec Burmistrz pogratulował nowo wybranym członkom Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w tym Przewodniczącemu MRM Ostróda oraz wyraził chęć wspierania przez Miasto Ostróda radnych MSWW-M w pełnieniu mandatu.

#### **Ad.8**

##### **Zamknięcie obrad VII sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.**

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda Benjamin Krawczyk zamknął obrady VII sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.

Protokolant:

Sekretarz  
Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda

*Jakub Galewski*

Zatwierdził:

Przewodniczący  
Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda

*Benjamin Krawczyk*